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Village Farms International (VFF)

Company update: Overweight

Ealeg C¥22a C¥23a C¥2de Presy T2 58 Prev C¥IGe Prew
10 0.2 4.7 TEA A 781 7Bl g0.9 E2.3 856.3
0 829 772 D22 A ag.s 425 g4.0 oy.0 1009
30 711 DS E20 E a5.5 BE.1 875 o0.a 6.5
a0 69.5 742 B21 E B5.5 819 867 E6.2 3.7
FY 2936 1B5.6 134 4 4158 3386 3391 156.3 383.5
BEMDA CY22a C¥23a CY2de Pray CY25& Prev CY2Ge Prey
10 6.1 0.5 36 A 3.4 5.8 8.4 75 2.8
a0 -10.3 4.5 36 A 4.9 0.9 &1 7.4 9.2
50 -2.2 132 16 E &7 &8 o.4 SE 115
a0 17 07 38 E 7.8 57 56 B3 12.7
FyY -21.3 7.6 7.4 231.0 173 355 128 42.2
Share price (US55} Stance: Overweight
Shane count {mn} 110.2 na price tanget
Market Cap (USSMn) 11E Fr=Dec
Tichoas

LM Fr2a FY25 FY2&

' Prajectad EV 141 113 114

BV Sales 0.y 0. 0.3x

Ev/ERITDA 18 5y 7.6% 3 5%

Frz4 FY25 FY26

p— Mot debtfSales 0.0x D0.0x na

et debi/ERITN -1 .dx -0.1x na

== | Frea Cash Flow .34 B4 183

Met [debt] caih -10.2 1.0 16.4

Condendus Fr2a FY25 FY2&

S 1257 3455 3973

ERITDLA 10.E 213 44z
Guidance CY24: nifa
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Company Update

Outlook

Regarding the cannabis business, from a strategic point of view, VFF will prioritize the
branded domestic cannabis business and international. In this sense, it will sell less into
the B2B market for domestic purposes, allocating more output to its suite of domestic
brands (value, mainstream, and premium). Recent performance reinforces confidence in
the VFF cannabis brand portfolio.

While the Hifyre scanner data may have overstated VFF’s underlying performance for
2Q24 (pointing to >20% qoq growth both for flower and pre-rolls vs. +8% total growth
reported), we note in 1Q24 shipments were ahead of scanner trends (reported sales were
up 16% in 1Q24 vs. +5% for the scanner trends). What matters is that VFF is growing share.

As per Hifyre, flower accounted for 79% of VFF cannabis sales in 2Q24 (pre-rolls 20%),
with the PSF unit accounting for 62% and Rose Life Sciences (QC) for 38%. Re the PSF
flower brand portfolio, the mix in 2Q24 was Original Fraser Valley 40% (average RSP of
C$3.04/gram), Pure Sunfarms 37% (C$4.92), and Super Toast 18% (CS4.14). The average
flower RPS for the portfolio in 2Q24 was C$4.38/gram vs. C$4.24 in 1Q23.

While international sales remained stable seq in 2Q24 at US$1.5Mn, VFF is securing new
supply contracts overseas (mostly on a B2B model) and projects further growth. Also, part
of the company’s domestic B2B sales are reshipped overseas by other companies. In the
Netherlands, the company controls one of ten licensees that will be allowed to supply
coffee shops, which are legally allowed to retail cannabis.

Still, while domestic and international trends for the cannabis business are encouraging,
earnings volatility in the Produce unit continues to impact total EBITDA and cash flow. In
our view, this impacts sentiment on the stock and is one of the reasons why VFF trades at
adiscount despite its low-cost advantage in Canadia cannabis and #2 domestic rec market
position. Also, while we value the company’s rec franchise, we note this is apparently a
mid 20s gross margin business compared with ~60% for companies selling MMJ (medical
cannabis) domestically and overseas (see our latest ACB report.

For greater color on VFF, see our recent Zoom call with management (link) and our deep-
dive into the latest scanner data trends in domestic rec (report).

Brief 2Q24 highlights. Domestic branded rec sales grew 7% qoq and +34% yoy to C5$41.8Mn
(US$30.5Mn), as PSF continues to gain market share (#2 and closing the gap with #1 Tilray).

International sales were stable goq at US$1.5Mn, while bulk rose to US$8.3Mn as the company

cleared (bulk-related) inventories and made use of B2B demand (but indicated this number was

one-off).

Cannabis EBITDA margin rose seq by 90bp to 11.8%. But while the news was positive in

the cannabis unit (with EBITDA of $4.8Mn), total consolidated EBITDA was -$3.6Mn (vs. +$3.6Mn
in 1Q24) due to a swing in Produce EBITDA to -56.4Mn (US CBD -$0.24Mn; corporate EBITDA was

© 2024 Zuanic & Associates
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stable seq at -$1.85Mn). Total free cash flow for 2Q24 worsened to -$10Mn vs. -$1.9Mn in 1Q24.
In CY23, a big part of the VFF story was the improvement in FCF to -$1.2Mn vs. $34Mn in CY22 and
CY23 at -$61Mn, so the 2Q24 deterioration does raise some concerns. All that said, net debt
leverage (-519Mn) is only 0.1x sales and 1.3x of EBITDA.

Valuation. At US$1.07 per share, we calculate an EV of US$149Mn (111.7mn shares; net debt of
$19Mn; $10Mn in redeemable non-controlling interest; SIMn in leases net of right of use assets).
So, taking the spot EV of US$149Mn, VFF trades at 0.5x FactSet consolidated sales estimates (0.4x
on CY25), and 6.6x CY25 EBITDA. If we strip out produce at $30Mn (5x normalized EBITDA of
S6Mn), US CBD at 1x sales ($20Mn), and the Texas greenhouses at $50Mn, that would mean the
cannabis business is valued at USS49Mn, or 0.3x our CY24 sales estimate for the cannabis unit
(USS159.2Mn) and 2.2x EBITDA ($22.4Mn). We realize questions about the value and upside
optionality of the non-cannabis assets are subject to debate, but that should not take away from
the thesis of attractive value in VFF. In short, investors can buy the #2 Canadian cannabis producer
(one with a sustainable and disciplined financial model, with the lowest production costs, and
international optionality) at a rather attractive valuation.

Exhibit 1: Implied Value of Cannabis Strip for Canadian LPs

Cannabis Unit 5tub: EV to Current W) 5ales
G.0u
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Source: FactSet; Z&A Estimates
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Table 1: Companies mentioned in this report.

Company Rame

US MS0s Canada LPs

AFrant Ventures FFMTF Not rated Awurara Cannabis ACE Meutral
Nerengs Haldings ACRDF Not rated Aukly Cannabis Group CBWTF nat rated
Azcand \Wallness AAWH Not rated fwant Brands ANTEF nat rated
SR Wielinesg AYRWE Not rated fwicanna AN will eaver
Cannabist CCHWF Mot rated E2AN BIAMF nat rated
Cansartium CNTMF will cover Cannara Biotech LOVEFF nat rated
Cresieo Labs CRLEF Creerweight Canopy Growth Corporation CGC will caver
Curalesf Haoldings CURLF will coner Cronos Group CROM nat rated
GlmsHause Brands G LASF Mot rated Decibel Cannabis Co DBCCF Owerweight
Gald Flara GRAM Creerweight Organigram Holdings oGl will carver
Goodness Growth GINSF Not rated Rubicon Organics ROMIF nat rated
Girean Thurmib lndus tries GTEIF Creerweight SHOL SMNDL Aok rated
Grawn Ragus GRUSF Mot rated Tilray Brands TLRY Meutral
Jushi Haldings JUSHF Creerweight Village Farms Intl VEF Orerweight
b aribd ed MEMD  Cwerweight Finance Companies

Planat 13 Haldings PLHHF Creerweight AFC Gamma AFCG will cover
Sehwarse SHWZ Not rated Chicago Atlantic REFC REFI Orwerweight
StateHouse Holdings lnc STHZF Neutral Innovative Industrial Properties PR will carver
Terrhscand TSMDF Not rated Mew Lake Capital Partners MLCP Oerweight
TILT Haldings TLLTE Creerweight RV Capital CHNPOF nat rated
Truliewve Cannabis TCHNF will cover SHF Holdings SHFS nat rated
Verana Haldings WRNOF Creerweight Silver Spike Inv Corp SEIC will carver
et Soianca, Inc. WEXTF will coner Other

Tech Intercure INCR Owerwsight
Leafly LFLY Mot rated Irwin Maturals IWIMF Mat rated
Springhag SEIG Not rated lepire Technology I5PR will eaver
Wik Technalogy MAPS Weutral Smoore International SMORF will cover
Source: Z&A
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Appendix I: Company Financials
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Exhibit 1: Financial Highlights

US5Mn Y22 CY23 1024 2024 3024e 4024 CY¥2de 1025 2025 A025e 402 5& CY¥25e CY26e CY27e
Proforma consolidated sales 1816 1856 781 922 B0 E1.1 1344 781 925 86.1 815 11E.6 156.3 3754
qaq ch % ria na 5% 18% -11% (i3 ria -5% 18% -TH -5% ria na na
yoych % 10% -3% 1% 1a% 18% 11% 17% 0% 0% 5% 0% 1% 5% 5%
guidance na ne ne na na
CONsEnsus B0.E 215 3257 an.7 524 852 881 3455 3973 na
Profit margins
Gross profit after PV adj 275 494 155 a2 1459 152 549 1689 113 182 170 B35 213 875
a5 % of sales DA% 17.3% 199% 10.0% 18.2% 1E.5% 16.4% 216% 123% 212% 20.8% 1E.7% 128% 233%
Op exp 713 655 164 187 16.2 163 EE.5 16.0 172 163 163 E5.B 683 710
a5 % of dakes 24 B% 2209% 210% 213% 18.7% 18.E% 20.5% 05% 18.6% 19.0% 19.9% 18.4% 19.2% 18.9%
ERIT -44.E -16.1 -04 -10.4 -1.2 -11 -116 0 58 15 07 -2.3 1249 166
5 % of dakes -15.2% -5.6% -1.1% -113% -1.5% -1.3% -4.1% 171% -6.3% 22% 09% -0.7% I6% 4.4%
Adj EBITDA -21.3 76 36 -36 16 1E T4 X -09 6B 57 173 ErE] L
s Hoof sakes -T.3% 1.7% 4.6% -39% A4.4% 4.6% 2.2% TA% -1.0% 9% B.9% 3.1% 9.2% 2.8%
COnNsensus 36 4.2 102 55 5.0 6.6 5.8 23.3 4.2 na
as Baf sales 4.4% 5.2% 313% 6.8% 54% 75% iy 6.7% 11.1% na
EPS
Pre tax income 867 -27.4 -4 -233 -2.0 -1.7 -20.3 03 -65 12 0.1 -4.5 in7 1489
Tax rate miumption -4 B% -16.3% -136% -l1% 20.0% 20.0% 0.5% 20.0% 200% 200% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0%
Net incame -101.4 -318 2.7 -236 -16 -14 -20.2 0z -5.2 10 0.1 -3.0 26 118
Share count {FD] Mn BD1 1087 1102 1110 1110 1110 110E 1110 1110 1110 1110 1110 1110 1110
EPS -1.13 -0.28 -0.03 -0.21 001 -0.01 -0.26 000 -0.05 001 0D -0.04 008 011
cansEnsus -0.02 -0.02 -0.19 0.00 -0.01 ol o001 0.02 021 na
BS & CF highlights
Operating cash flow -19.9 53 -0.1 -7.0 87 14 51 72 -75 23 7.2 158 6.2 i35
{-] Capex -143 -6.5 159 -3.0 -18 -1.B -B5 1.7 -2 -l18 -18 -74 -7B -83
Free cash flow -34.2 12 159 -10.0 E9 16 -34 55 -10.10 74 54 Ed4 183 153
Ending net cash (debt} -30.3 -16.8 -18.4 -188 -118 -10.2 -10.2 -4.7 -14.7 -7.3 -1.9 -1.9 16.4 417
Mt d by Sabes -D.Ax -0.1x -01x -0.1x 0.0x D.0x D.0x 0.0x 00x 0.0x 0.0x D.0x 0.0x 01x
Net debt/ERMDA 1Bx -2.2x -13x 13x -0.Bx -0.7x -1ax -0.2x 39x -03x 0.1x -D.Ax 05x 11x
Equity 3031 306 2962 2752 2736 2722 1732 27r4 2672 268.2 268.3 16E.3 1764 1888

Source: Z&A estimates,

company reports
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Exhibit 2: Divisional Split

UE5Mn €Y1 CY23 1024 2024 3024 A02ae CYZae 1025 20258 3025 A2 58 CY25e CYZ6e CY27e

Sales 293.6 2B5.6 TEA arz 810 821 334.4 7EA 9215 B6.1 B149 3386 3563 3754
Praduce 1603 151.2 351 47.0 371 186 1589 165 475 375 190 1604 1630 1637
Cannabis 1099 114.0 374 40.7 405 152 15759 373 406 442 38.5 1605 1763 193 4
Enengy [ 0.0 0.0 01 00 [ 1] 01 0.0 0.0 0.0 o oo 0.0 0.0
us CBD 2313 203 45 43 43 43 175 44 4.4 44 4.4 176 178 183

Gross Margin 4% 17.3% 19.89% 10.0% 18.2% 18.5% 16.4% 21.6% 123% 212% 20.8% 18.7% 22.8% 23.3%
Praduce -10.B% DA% 5.2% -5.9% 10% 4.0% 1.1% 0.3% -8.8% 11% 4.1% 1.2% 5.4% 54%
Cannabis 26.7% 31.5% 25.4% 26.3% 28.0% 310.0% 27.4% 311.0% 32.0% 330% 35.0% 12E% 15.0% 35.0%
Enengy na na na na na na na na na na na na na na
uUs CBD 67.2% B5.65% 59.4% 61.2% 60.0% 60.0% 60.1% G60.0% G0.0% 60.0% 0.0 G0.0% G0.0% G0.0%

EBMD A -21.3 1.6 36 -3.6 316 18 T4 58 -08 (3] 5.7 ir3 FS-} 168
Praduce -24 .4 0.5 10 -6.4 0.7 11 -2.5 30 -5.2 08 11 -03 6.5 6.6
Cannabi 131 148 41 4.8 64 6B 2.0 6.5 B.0 96 BS iy 401 443
Enengy -0.3 -0.2 0.0 01 00 oo 0.0 0.0 0.0 0.0 oD -01 -01 -01
us CRD D.2 0.9 -0.6 -0z -0.4 -0.4 -1.6 -0.4 -0.3 -03 -0.3 -14 -11 -0.8
Conporate -10.0 B4 -19 -18 =31 -16 -1D.4 -35 -3d4 =32 -3.6 -11.7 -12.5 -131

[EBITDNA rrangin =T.3% 2.7% A 5% -3.9% 4.4% a.6% 2.2% TA4% -1.0% Ta% 6.9% 51% 5.2% 9.8%
Praduce -15.2% D.3% 5.6% -135% 19% 1.T% -1.6% E3% -10.9% 2.0% 2.9% -0.2% 4.0% 4.1%
Cannabis 119% 12.9% 10.9% 118% 15.7% 173% 13.9% 17.6% 19.7% 21.7% 22.1% 20.4% 22.7% I1.9%
Enéngy na 4} na na na né na na na na na fa na na
us CRD 1% 4.2% -13.6% -5.6% -8.9% -B.6% -5.2% -B.1% -7.9% -15% -T.2% -7 -6.3% -5.0%
Conp & %of ta -3.4% -2.9% -2.4% -2.0% -3.7% -4.4% -3.1% -4 4% -3.7% -3.7% -4 4% -3.0% -3.5% -35%

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 3: Cannabis Projections

UE5Mn €Y1 CY23 1024 2024 3024 A02ae CYZae 1025 20258 3025 A2 58 CY25e CYZ6e CY27e

Sales 107.2 1120 370 403 405 9.2 157.0 173 40.6 442 385 160.5 1763 193.4
Canada cannah 1034 1074 i55 izR 390 75 150.E 156 igs 422 6.5 153.0 167.2 1823
hranded B5.5 019 90 ins 325 17 123.7 101 izs 358 10 129.7 1427 156.6
bulk 178 155 65 B3 65 59 271 55 54 64 5.5 213 45 57
Intern ational 5 4.6 15 15 16 1.7 6.2 17 18 13 20 75 91 111

Cannabis PEL
Sales 107.2 1120 i7.0 403 405 5.2 157.0 173 40.5 442 385 160.5 1763 1934
qoq ch % na na 17% 9% 1% -3% na -5% 9% 9% -13% na na na
yoy ch % 11% 45 47% 44% 44% 24% 40% 1% 1% 9% -2% % 10% 10%
Grass profit 8.4 359 85 o7 113 118 433 1156 130 1456 135 516 61.7 67.7
s Hof saes 274% 12.1% 25.7% 26.6% 28.0% 30.0% 17.6% 31.0% 3Z0% 330% 15.0% 128% 15.0% I5.0%
EBIT -2.2 4.5 21 17 33 43 11.E 41 55 71 B0 216 198 LN
a5 Hof sakes -1.1% 4.0% 5.6% 4.1% 95% 10.9% 7.5% 10.9% 135% 16.0% 15.5% 14.1% 16.9% 17.6%
ERITDA 131 14.B 41 4R 6.4 6.8 2.0 6.6 B0 96 BS 7 401 443
a5 % of sabis 123% 13.3% 11.0% 12.0% 15.7% 173% 14.0% 17 6% 19.7% 217% 2121% 20.4% 12.7% 229%

Branded rec assumptions

Canada réc ma 4,518 5163 1,196 1,289 1391 1,338 5,214 1,255 1354 1460 1,249 531E 5,584 5864
Canada réc ma 3470 1,E26 BE7 942 1014 577 1,E21 317 989 1067 912 31,BEE4 4,078 4182
wihobes ale adj 1388 1,531 355 377 406 351 1,528 167 395 427 3165 1,554 1,631 1,713
PSF branded s2 B5.5 519 9.0 305 325 117 1237 ina 318 358 310 125.7 1427 156.6
in C&Mn 1122 124.0 391 418 445 4314 16BE.7 412 449 491 a42.5 1rry 1955 2144
share % B.2% B.0% E.2% B.1% 8.0% Bi1% E1% E.I% B3% B.4% B5% E.d% E.B% 9.1%

{*} in practice, this may be more in the lowfmid $0s.

Source: Z&A estimates, Hifyre, StatCan, company reports

© 2024 Zuanic & Associates Www. zuanicassociates.com 8
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Exhibit 4: Canadian Cannabis Rec Market Assumptions

Min 2019 2020 2021 2022 2023 1024« 2024e 3024e 4024e 2024e 2025 2026 2027e 2028e
Our projections
Rec (LI55) 826 1955 3092 3470 3826 887 242 1,014 azz 3821 3,884 4,078 4,182 4,496
Rec (C5) 1,188 2620 3875 4518 5,163 1,196 1289 1391 1338 5214 5318 5584 5864 6157
yoy ch % E79% 121% 48% 17% 14% 1% 1% 1% 1% 1% 2% 5% 5% 5%
qaq ch % na na na na na -10% E¥ 8% -4% na na na na na
Mow Mow Maw Maw MNaw Feb Pllay g Maw MNaw Mow Mow Maw Maw
Rec |C5] 1,097 2470 3g19 44438 5,140 1,237 1258 1357 1356 5209 5348 5,564 5917 6,220
yoy ch % 125% 55% 16% 16% a% 0% 0% % 1% % 4% 6% 5%
qaq c¢h % na ria na na na -T% % 8% 0% na na ria na na
Sales by province 1,188 2620 3875 4518 5,163 1,196 1289 1391 1338 5214 5318 5584 5864 6157
Ontaria 254 712 1423 1803 2,125 457
Adbearts 286 575 717 797 834 223
British Columbis 255 70 551 670 797 175
Ouebec 57 486 601 586 623 160
Rest 286 457 583 G662 723 180
Yo¥ ch % 121% 48% 17% 14% 1%
Ontaria 1E4% a7% 7% la% 6%
Adbearts 101% 5% 11% 12% %
British Columbis 455% 49% 1% 19% -1%
Ouebec 412% 1% -2% 6% 1%
Rest 545 13% 14% 9% 1%
Dol ch % na na na na -10%

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 5: Cash Flow

LiSS D00

SUMMARY CASH FLOW

Met aarnings -101,146 -31, 798 -1,B52 -23,548 -1563 -1385 -29.349 212 -5,188 989 ET 3,500 8552 11820
1+ DEA 13,054 15926 4,55E 4,E40 4847 4 868 19,113 4868 4,889 4913 4,816 18,606 19,881 20,267
Cash eamings -B8,092 -15,872 1,706 -1B,709 3283 3483 -10,236 5,080 -300 5,902 5,023 15,708 18434 32187
{-] Warking capital changes -2,246 -2,088 -3,250 -3,109 5434 -75 -1,040 2,135 -7,640 3404 21,21E 117 -2277 1,356
|-] Other aparating flows 70,445 23,275 1,534 14,759 1 1 16334 1 L] L] 0 2 x 1
Met operating cash flow -10,880 5315 -50 -7,018 8718 3409 5058 7215 -7,939 9,307 7,242 15,825 26158 33 544
{-] net capex -14,292 6,518 -LETE -3,003 -1,804 -1,807 -8,490 -1,719 -2,034 -1,8494 -1,E02 -7 448 -7 B30 -8,258
Free cash flow -34,181 -1,203 -1,926 -10,022 64814 1,602 -3,432 5496 -9,973 7413 5440 BATE 18319 25287
-] acquisitions -5,873 L] i} 3,086 1] 1] a a L] L] 1]
{-] divestitures o L] o o 1] 1] Q Q L] L] o o [t} 1]
{+] ather 4,778 -1,059 285 12,754 1] 1] 130449 a o o o o 1} 1]
4] share Bauanoafrepurnchases B,692 24,772 D D 1] 1] a a L] L] o o 1} 1]
-] stack aptians fwarrants 192 83 o o 0 0 a a 0 0 0 0 0 0
Change iin net -28,392 22,553 -1,631 -3G4 64914 1,602 6,521 5496 -59,973 7413 5440 BATE 18319 25287
L] L] 1] 1] 1] 1] a a L] L] o o 1} 1]

Ending net (debt) -30,320 -16,767 -1B. 308 -1B. 762 -11.248 -10.246 -10,.246 -4,749 -14,722 -7,309 -1,BED -1.BED 16,450 41,736
Cashfinvfsec 21,676 35,291 311,685 29,657 34,612 35,227 36227 41,346 33,722 38,534 44,583 44,583 63304 88,351
Gross debts floans bhands 60,996 52058 50,0E3 4g419 46,459 46,472 46472 46,095 47,445 46,844 46,452 46,452 46,854 46,614
Net debt / Eales D.1x D.1x -0.1x -0.1x 0.0x 0.0x Sl Sl 0.0 0.0 0.0x 0.0x 0.0x Oix
Net debt £ Adj ERITDA 11x -2 3x -1.3x 13x -0.8x -0.7x -1dx -0.2x 38 03k -0.1x -0.1x 0.5x 1.1x

Source: Z&A estimates, company reports

© 2024 Zuanic & Associates Www. zuanicassociates.com 10
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Appendix Il: Valuation Comps
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Exhibit 6: Canada LPs - Valuation Multiples (consolidated multiples)

Aurora Cannalbls Inc.

Aunly Cannabis Group Inc.
Avant Brands Inc

BZAM Ltd

Cannara Biotech

Canopy Growth Corporation
Cronos Group Inc

Decibel Cannabis Company Inc
High Tide, Inc.

Mowa Cannabis Inc
OrnganiGram Hobdings Inc
Rubicon Orgamics, Inc.

SNDL Inc.

Tilray Bramds, Inc.

Village Farms International, Inc.

ZBA Spot EV [ Sales
Current 2024 2025
1.9x 1.6x 1.5x
1.2% na na
0.5 na na
0.6x na na
1.4x na na
1.1x 4.7 2.0y
0.7 0.6 0.5x
0.9 0.8 0.7
0.dx 0.dx 0.dx
0.dx 0.dx 0.3x
1.3x 1 1.0
0.5 na na
0.8x 0.7 0.6
2.3x 1.9 1.7
0.5x 0.5 0.4x

ZEA Spot EV / EBITDA

Current

5d.1x
13.9x
2.0k
-1.5x
B.DOx
-5 Tx
-1.6%
C.0x
5.3
B.1x
-13.1x
-18. 3x
15.2x
42,0
10.4x

2024

23.1x
na
na
na
na

-7 dx

18w
4, 2y
5. B
5. B
39, Tx
na
73,63
18.5x
17.1x

2025

14.6x
na
na
na
na
156.5%
-57.9x
3.2x
4. 3%
17«
13.6%
na
na
14.5%
b.3x%

Current

na

-0.dx
-0.2x
-0.dx
-0.6x
-0.3x

na

-0.4x%

0.0
0.0
na

-0.1x

na

-0.1x
-0.1x

Financial Net Debt
EBITDA
g Current C2d
na na na
na -5.0x na
na -0.4x na
na 1.0% na
na -3.3x na
-1.3x 1.6% 21.0%
na na na
-0.dx -2.6% -2
0.0x% 0.0% 0.0x
0.0x% 0.0% 0.0x
na na na
na 1.7 na
na na na
-0.1x -1.5% -0. 7%
-0.1x -1.3% -2.1%

Current

0L
0.6
-0.5x
-0.5x
0.6
-0.3x
.45
-0 dx
0.0
0.0
0.5
-0.1x
0.2s
02w
-0.1x

CYad

na
na
na
na
na
-1.3x
175
-0.dx
0.0
0.0
0.5
na
025
-01x
-01x

Broadly Defined Net Debt
Sales

EBITDA
Current CYa4
1.4x na
-G 8x na
-1.1x na
1.4x na
-3.3x na
1.6x 210w
-20. 0 -24.5x
-2.6x -2.2x
-01x -0 1x
-0.5x -0 dx
5.0 15.2%
1.7 na
435 20 9%
-3.1x -1.4x
-1.4x Rl |

Source: FactSet and company reports
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Exhibit 7: Canada LPs - EV Calculations

5Tincome Conting ITM deriv Total  Pref Stock
tax liab. iCons. inflowr BDND Min Int

Aurora Cannalbls Inec. 411 S0z 2.68 54.6 (i) 474 &3 -50 1] 13 41
Auxhy Camnabis Group Inc. 173 125 0.04 1,250.3 249.9 &4 -45 -16 0 -61

Avant Brands Imc 20 30 0.05 286 2.0 14 -& -10 -16

BZAM Ltd 116 49 0.02 180.8 0.2 4 -31 -14 -5

Cannara Biotech BS 112 0.73 900 (] &5 -6 ] 1 -5

Camopy Growth Corporation nia 1,351 a8.72 111.1 13 485 -366 -366

Cromos Group Inc BS 91 3.23 3820 18 1,260 1171 -2 1169

Decibel Cannabls Company Inc Fal 71 0.08 409.0 15.8 34 -38 1 -37

High Tide, Inc. 219 215 2.68 4.6 0.4 2 a -3 -3

Mowa Cannabis Inc 1 104 1.75 57.3 100 -1 -B -4
OrganiEram Hobdings | nc 184 129 2.63 94.5 5.0 L7 2 a 72

Rublcon Onganics, Inc. 32 1 0.47 56.2 4.1 28 -3 ] -3

SHOL Inc. 511 622 2.92 26832 10.9 799 217 -40 177

Tilray Brands, Inc. 2,245 2337 256 4319 2130 -84 -B8 -21 -172 34
Willage Farms International, |nc. 184 205 1.47 111.7 164 -6 -1 -27 15

Source: FactSet and company reports

© 2024 Zuanic & Associates Www. zuanicassociates.com 13
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Exhibit 8: Canada LPs - Implied Value of Cannabis Strip

WFF

C5Mn Aurara Buxly Awant BLAM Cannara Canopy Cronos Decibel Gl Rubicon SNDL Tilray

Tatal BV 502 125 30 419 112 1351 a1 71 1839 31 522 2,337 205
bl EW 457 125 30 419 112 701 a1 71 1849 31 -238 14135 68
M Sales (ann.) 227 108 19 b | 79 203 127 111 158 40 77 369 174
M miiltiple 20x 12x 15= 0.6x 14x i5x 0.7x 0.6x 12x 08x -3 1% F8x 0.4x

Note: We take acquisition value in the case of CGC’s units (Storz & Bickel, Wana, Jetty) and market value for stakes in Acreage/TerrAscend

Source: FactSet; Z&A Estimates

Exhibit 9: Implied Value of Cannabis Strip for Canada LPs

S

ERE

ERE

2.0

1.0

0.0

-l

SrALL]

-Ak

-4

Cannabis Unit 5tub: EV to Current M 5ales

35

20
1.3% 1 LAk 12

06 I CEER ¥ e

I ] B B I ]

Source: FactSet; Z&A Estimates
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Exhibit 10: Stock Performance

Stock Performance

Stock Perfommance

21-Aug-24

Last

M Fincos
BATH 21% -2% 99% ACE 1% -75% 7% AFCG T -19% -19%
ACRDF -31% -52% -3% AVTEF -18% -3165% -5 CHPOF 8% 13% 4%
BYRWE -11% -27% 123% BZAMF -11% -41% -BEE IIFR 1% B% 56%
CBRETF 31% 0% -35% CEWTF 1T% -14% 175% MLCP % -4% 57%
CNTMF -4% -18% 120% LG -11% -312% 4% P 16% 100% 3%
CRLBF 8% -13% 8% CRON -1% -15% 1% SHFS 0% -17% 50%
CURLF -25% -39% H DBECCF 53% -159% -4 7% 551C -4% 1% 1%
CHMIF 0% -30% -5% ETRGF 13% 0% -34% REFI -3% 0% 9%
FFNTF -45% -42% -39% HITI 5% -1E% 1% Pin & Shavel
GLASF 40% 4% 149% LOWFF 1% -11% -32% AGFY -23% -24% -B9%
GRAMF -39% -61% -32% WAL 45% 41% 21E% GRWG -B% -12% -20%
GOMNSF 6% -21% 370% E] 1% 1% 19% HYFB -16% -31% -47%
GRUSF % -27% 236% ROMIF [ 16% -25% SMIG T B% 44%
GTRIF -5'% -14% 56% SNDL % 9% 0% UGRO -1% -9% Il%
MHUF -13% -23% 1% TLRY 4% 1% -255% Vape parts
JUSHF 4% -15% EEE WFF -1% -12% 17% GHLM 182% 40% -1%
LOAWLE -65% -25% -96% Cannabis - International ISPR 16% -1% -24%
KRMD 16% -19% -34% CLYR -B93% -15% -30% SMORF -18% G% 1%
PLNH 27% 2% % IMLCLC 19% 005 -1DD% TLLTF -15% -4 8% -38%
SHWEI -40% -65% -75% INCR -16% -11% 4% Index
STHEF 22900% 53% -1% LGFPF na rid fid &P 500 2% 5% 27%
TCHMNF -4% -14% 162% PCLOF -14% 0% B1% SEC 47T 4% 5% 14%
TLTFF -15% -48% -38% Tech Nesdog 12% 12% 35%
TEMDF 16% -0% -17% LFLY 03 10% -T1% ME05 ETF -4% -20% 42%
VEXTF -4% -20% -1% 5Bl -32% -51% -62% YOLD £TF -2% -15% 0%

VRNOF % -17% 43% MAPS % 0% -85

Source: FactSet

© 2024 Zuanic & Associates Www. zuanicassociates.com 15
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Appendix Ill: Bio and Disclaimers
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Analyst Bio

Pablo Zuanic is a well-known and highly rated equity analyst following the cannabis and psychedelics sector. Over the past five years he launched coverage of over
40 companies in the US, Canada, and overseas (MSOs, LPs, CBD, ancillary, psychedelics), kept close track of sectoral trends, and followed the reform process in
the US, Canada, Germany, Australia, and elsewhere. His firm Zuanic & Associates publishes equity research on the cannabis and psychedelics sectors, both from a
macro/sectoral level in a thematic manner, as well as on listed stocks. The research service is aimed at institutional investors and corporations. The firm is also
available for short-term consulting and research advisory projects. Now, more than a year since its inception, the firm has collaborated with over 25 companies
(in North America and overseas; plant touching and service providers; public and private), both on an on-going basis as well for specific projects. At various points
in his career, Pablo Zuanic was Il ranked and called as expert witness in industry investigations. He has a deep global background having covered stocks over the
past 20 years in the US, Europe, Latin America, and Asia, across consumer sub sectors. Prior employers include JP Morgan, Barings, and Cantor Fitzgerald. An MBA
graduate of Harvard Business School, he started his career as a management consultant, which brings a strategic mindset to his approach to equity research. Pablo

Zuanic can be contacted via the company’s portal www.zuanicassociates.com; via email at pablo.zuanic@zuanicgroup.com; or via X @4200dysseus.
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Disclosures and Disclaimers

About the firm: Zuanic & Associates is a domestic limited liability company (LLC) registered in the state of New Jersey. The company’s registered address is Five Greentree Centre, 525 Route 73, N
Suite 104, Marlton, New Jersey 08053, USA. Pablo Zuanic is the registered agent. The firm publishes equity research on selected stocks in the cannabis and psychedelics sector, as well as thematic
macro industry notes. The firm also provides consulting and advisory services. Potential conflicts of interest are duly reflected in the respective specific company reports.

Analyst Certification: The publishing analyst, whose name appears on the front page of this report, certifies that the views expressed in this independent research report accurately reflects his
personal views about the subject securities or issuers discussed in this report. His opinions and estimates are based on his best judgement at the time of publication and are subject to change without
notice. As per the company’s policy, the author of this report does not own shares in any company he covers.

Other: This report is for use by professional and or institutional investors only, and it is deemed impersonal investment advice, published on a bona fide and regular basis. This report is for informational
purposes only and is based on publicly available data believed to be reliable, but no representation is made whether such data are accurate or complete. As such, this report should not be regarded
by its recipients as a substitute for obtaining independent investment advice and/or exercise of their own judgement. When making an investment decision this information should be viewed as just
one factor in the investment decision process. Neither the publishing analyst, nor any of the company’s officers and directors, accept any liability for any loss or damage arising out of the use of all or
any part of the analyst’s research.

Risks: The financial instruments mentioned in this report may not be suitable for all investors and investors must make their own investment decisions based on their specific investment objectives.
Past performance should not be taken as an indication or guarantee of future performance. The price, value of and income from, any of the financial instruments featured in this report can rise as
well as fall and be affected by changes in political, financial, and economic factors. If a financial instrument is denominated in a currency other than the investor's currency, a change in exchange rates
may adversely affect the price or value of, or income derived from, the financial instrument, and such investors effectively assume currency risk.

Disclosure: Zuanic & Associates offers advisory and research services, and it also organizes investor events and conferences. The firm is often engaged by various operators in the cannabis industry
(both plant touching companies and those providing services, private and public, in North America and overseas) on an ongoing or ad hoc basis. The company discussed in this report is a paying
customer of the services provided by the firm.

Copyright: No part of this publication may be reproduced, distributed, or transmitted in any form or by any means, including photocopying, recording, or other electronic or mechanical methods,
without the prior written permission of the author.
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